



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

ANEXO - TERMO Nº 000074/2015 - SEQUÊNCIA Nº000001525

<i>Origem</i>	Pregão Presencial Nº 000023/2015		<i>Processo</i>	104957/2014			
<i>Contrato</i>	Termo Nº 000074/2015						
<i>Empresa</i>	HIDROLUZ MATERIAL ELETRICO LTDA ME						
<i>CNPJ</i>	CNPJ: 10.644.182/0001-97						
<i>Endereço</i>	Avenida copacabana, 292 - Morada de Laranjeiras - SERRA - ES - CEP: 29166820						
<i>Secretaria</i>	00006 - SEC. DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV. URBANOS						
<i>Local</i>	00573 - SEC. MUN. DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERV.URBANOS						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
019	004	BRAÇO PARA LUMINARIA 35MM 2,0 METROS CURVO descrição: - produto de 1ª linha	ELETUBOS	UN	300,00	36,00	10.800,00
009	005	BRAÇO PARA LUMINARIA 45MM/3 METROS CURVO - PRODUTO CLASSE A descrição: - produto de 1º linha	ELETUBOS	UN	300,00	85,20	25.560,00
002	006	CABO DE 2,5MM PRETO E AZUL descrição: - produto de 1º linha estando dentro das normas técnicas da abnt e tendo certificado do inmetro	TELECOM	M	1000,00	0,70	700,00
010	007	CHAVE MAGNÉTICA 30 AMPERES descrição: - com disjuntores de 220 volts - produto de 1º linha	EXATRON	UN	50,00	204,00	10.200,00
004	008	CHAVE MAGNÉTICA 40 AMPERES descrição: - com disjuntores de 220 volts - produto de 1ª linha	EXATRON	UN	50,00	268,00	13.400,00
016	009	CONECTOR SINDAL 10MM descrição: - produto de 1º linha estando dentro das normas técnicas da abnt e tendo certificado do inmetro	DECORLUX	UN	2000,00	0,05	100,00
017	010	FITA ISOLANTE ROLO COM 20 METROS - PRODUTO CLASSE A	PRYSMIAN	RL	500,00	4,00	2.000,00
001	015	LÂMPADA VS 150W E-40, TUBULAR descrição: - produto de 1º linha estando dentro das normas técnicas da abnt e tendo certificado do inmetro	EMPALUX	UN	400,00	19,56	7.824,00
011	016	LÂMPADA VS 250W, TUBULAR descrição: - produto de 1º linha estando dentro das normas técnicas da abnt e tendo certificado do inmetro	EMPALUX	UN	1000,00	23,40	23.400,00
008	018	PARAFUSO GALVANIZADO 5/8 70MM descrição: - produto de 1º linha	ISOTRAFO	UN	500,00	2,20	1.100,00
013	019	REATOR VS 150W - ALTO FATOR DE POTÊNCIA AFP descrição:	DSW	UN	400,00	44,90	17.960,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

		- produto de 1º linha estando dentro das normas técnicas da abnt e tendo certificado do inmetro					
020	021	REATOR VS 400W - ALTO FATOR DE POTÊNCIA AFP descrição: - galvanizado a fogo produto de 1º linha estando dentro das normas técnicas da abnt e tendo certificado do inmetro	LUMER	UN	1,00	64,30	64,30
SEC MUN DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERVURBANOS:						113.108,30	
SEC DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS:						113.108,30	
HIDROLUZ MATERIAL ELETRICO LTDA ME:						113.108,30	